Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2016 г.    г. Тайшет     № 285

О внесении изменений в решение Думы
Тайшетского городского поселения от
25.10.2012г. №53 «О создании постоянной
комиссии по наказам избирателей Тайшет-
ского городского поселения депутатам
Думы Тайшетского городского поселения»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Тайшетского город-
ского поселения Семенова С.А., в соответствии с Федеральным законом «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тай-
шетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержден-
ным решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.03.2016г. № 243,  решени-
ем Думы Тайшетского городского поселения от 27.10.2016г. №276 «О досрочном прекра-
щении полномочий депутата Думы Тайшетского городского поселения по избирательно-
му округу № 1 Семенова Сергея Александровича», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тайшетского городского поселения от 25.10.2012 г. №53
«О создании постоянной комиссии по наказам избирателей Тайшетского городского посе-
ления депутатам Думы Тайшетского городского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«Создать постоянную комиссию по наказам избирателей Тайшетского городского

поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения в количестве 4 человек:
Ниживляк Л.А. – депутат Думы Тайшетского городского поселения по 4 избира-

тельному округу, председатель комиссии.
Васерчук В.И. – депутат Думы Тайшетского городского поселения по 3 избира-

тельному округу.
Алехина М.А.- депутат Думы Тайшетского городского поселения по 2 избиратель-

ному округу.
Сахно Н.А. – депутат Думы Тайшетского городского поселения по 1 избиратель-

ному округу.».
2. Администрации Тайшетского городского поселения обеспечить опубликование

настоящего решения в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муни-

ципальному законодательству, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского город-
ского поселения (Камышова И.В.).

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»     О.В. Бычкова